
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/244/17 

RADY GMINY ŚWIERKLANIEC 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez 

Gminę Świerklaniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.   

z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. u 2016 poz. 1943 z późn. zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 296  

z późn. zm.), Rada Gminy Świerklaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się odpłatność wnoszoną przez rodziców lub prawnych opiekunów dzieci w wieku do lat 5, 

korzystających ze świadczeń przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę Świerklaniec za naukę, 

opiekę i wychowanie, w wymiarze przekraczającym 5 godzin dziennie. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę udzielania świadczeń. 

3. W przypadku, gdy do przedszkola uczęszcza więcej niż jedno dziecko z danej rodziny, wówczas na 

wniosek rodziców, opiekunów prawnych, opłata ulega obniżeniu o 50% za drugie i każde następne dziecko. 

4. Czas pobytu dziecka w przedszkolu, zasady korzystania z opieki przedszkolnej, zakres świadczeń 

udzielanych przez przedszkole oraz sposób pobierania opłat za świadczone usługi reguluje umowa 

cywilnoprawna zawarta pomiędzy rodzicami a dyrektorem przedszkola. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerklaniec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i obowiązuje od 

1 stycznia 2017 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Siwy 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 791


		2017-02-07T06:49:31+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




